
 
 

UCHWAŁA NR XIX/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8447



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/163/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 165 750,00 0,00 94 859,12 260 609,12 
 60017  Drogi wewnętrzne 40 200,00 0,00 4 983,12 45 183,12 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 983,12 4 983,12 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 60022  Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 5 000,00 0,00 59 876,00 64 876,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 59 876,00 59 876,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 386 300,00 0,00 25 027,89 9 411 327,89 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 507 000,00 0,00 6 233,02 3 513 233,02 
  0830 Wpływy z usług 630 500,00 0,00 6 233,02 636 733,02 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 847 500,00 0,00 18 794,87 5 866 294,87 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 18 794,87 18 794,87 

750   Administracja publiczna 1 255 052,53 0,00 26 088,98 1 281 141,51 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 500,00 0,00 23 087,92 167 587,92 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 15 247,92 15 247,92 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 7 840,00 12 840,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 001,06 3 001,06 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 001,06 3 001,06 

758   Różne rozliczenia 1 812 331,31 0,00 288 494,37 2 100 825,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8447



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 263 501,00 0,00 288 494,37 1 551 995,37 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00 0,00 277 636,27 677 636,27 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 858,10 10 858,10 

801   Oświata i wychowanie 3 459 506,95 0,00 4 193,72 3 463 700,67 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 220 259,00 0,00 4 193,72 224 452,72 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 4 193,72 4 193,72 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 11 694,72 11 694,72 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 11 694,72 11 694,72 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11 694,72 11 694,72 

852   Pomoc społeczna 4 398 235,22 0,00 110 660,00 4 508 895,22 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 160,00 0,00 77 140,00 93 300,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 77 140,00 77 140,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 000,00 0,00 33 520,00 178 520,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 103 000,00 0,00 33 520,00 136 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 356 070,00 0,00 39 582,05 12 395 652,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 570,00 0,00 5 000,00 8 570,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 34 582,05 34 582,05 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 27 636,26 27 636,26 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 945,79 6 945,79 

926   Kultura fizyczna 657 500,00 0,00 94 800,55 752 300,55 
 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 0,00 65 000,00 135 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 29 800,55 29 800,55 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 29 800,55 29 800,55 

bieżące razem: 238 695 589,27 0,00 695 401,40 239 390 990,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 360,68 0,00 0,00 569 360,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 50 326 501,69 0,00 0,00 50 326 501,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8447



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 177 467,69 0,00 0,00 2 177 467,69 

        
Ogółem: 289 022 090,96 0,00 695 401,40 289 717 492,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 746 828,37 0,00 0,00 2 746 828,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8447



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/163/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 165 955,43 9 027 131,58 9 025 531,58 19 350,00 9 006 181,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 138 823,85 39 138 823,85 301 693,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 48 225 955,43 9 027 131,58 9 025 531,58 19 350,00 9 006 181,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 39 198 823,85 39 198 823,85 301 693,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 1 700,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowani
e przystanków 
komunikacyjny
ch 

po zmianach 79 600,00 19 600,00 19 600,00 1 700,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 278,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 278,00 567 278,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 520,00 -76 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 495 758,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 572 278,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 278,00 567 278,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 520,00 -76 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  

Zadania w 
zakresie 
upowszechnian
ia turystyki 

po zmianach 495 758,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 278,00 567 278,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 520,00 -76 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 490 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 758,00 490 758,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 545 000,58 28 371 310,58 27 179 310,58 21 463 422,53 5 715 888,05 200 000,00 807 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 682,60 5 682,60 5 682,60 0,00 5 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 28 550 683,18 28 376 993,18 27 184 993,18 21 463 422,53 5 721 570,65 200 000,00 807 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8447



przed zmianą 21 368 870,10 21 195 180,10 20 977 180,10 17 425 550,00 3 551 630,10 0,00 33 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 682,60 5 682,60 5 682,60 0,00 5 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 21 374 552,70 21 200 862,70 20 982 862,70 17 425 550,00 3 557 312,70 0,00 33 500,00 184 500,00 0,00 0,00 173 690,00 173 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 512 000,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 682,60 5 682,60 5 682,60 0,00 5 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 517 682,60 1 517 682,60 1 517 682,60 0,00 1 517 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 922 030,00 2 812 030,00 2 768 230,00 2 157 850,00 610 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 3 085 271,99 2 812 030,00 2 768 230,00 2 157 850,00 610 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 273 241,99 273 241,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 261 100,00 261 100,00 246 100,00 41 100,00 205 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 424 341,99 261 100,00 246 100,00 41 100,00 205 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 163 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 325 298,16 110 187 542,63 88 216 006,48 75 477 766,06 12 738 240,42 21 118 750,23 390 600,00 462 185,92 0,00 0,00 26 137 755,53 26 137 755,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 805,30 -13 805,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 136 311 492,86 110 187 542,63 88 216 006,48 75 477 766,06 12 738 240,42 21 118 750,23 390 600,00 462 185,92 0,00 0,00 26 123 950,23 26 123 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 229 768,67 47 638 013,14 45 202 462,30 37 549 275,03 7 653 187,27 2 100 000,00 100 000,00 235 550,84 0,00 0,00 25 591 755,53 25 591 755,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 805,30 -13 805,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 73 215 963,37 47 638 013,14 45 202 462,30 37 549 275,03 7 653 187,27 2 100 000,00 100 000,00 235 550,84 0,00 0,00 25 577 950,23 25 577 950,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 913 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 913 255,53 14 913 255,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 805,30 -13 805,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 899 450,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 899 450,23 14 899 450,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 372 432,30 22 663 490,30 22 663 490,30 632 600,00 22 030 890,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 708 942,00 2 708 942,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 194,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 194,70 -11 194,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567 996,81 401 476,81 401 476,81 0,00 401 476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 520,00 166 520,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 25 929 234,41 23 064 967,11 23 064 967,11 632 600,00 22 432 367,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 864 267,30 2 864 267,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 920 030,00 757 030,00 757 030,00 0,00 757 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 1 000 030,00 757 030,00 757 030,00 0,00 757 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 395 430,00 1 395 430,00 1 395 430,00 0,00 1 395 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8447



zwiększenie 386 476,81 386 476,81 386 476,81 0,00 386 476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 781 906,81 1 781 906,81 1 781 906,81 0,00 1 781 906,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 395 430,00 1 395 430,00 1 395 430,00 0,00 1 395 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 386 476,81 386 476,81 386 476,81 0,00 386 476,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 781 906,81 1 781 906,81 1 781 906,81 0,00 1 781 906,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 554 394,00 3 154 394,00 3 154 394,00 3 200,00 3 151 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 3 630 914,00 3 154 394,00 3 154 394,00 3 200,00 3 151 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 520,00 476 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 476 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 520,00 476 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 165 720,00 2 190 720,00 2 190 720,00 6 200,00 2 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 194,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 194,70 -11 194,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 169 525,30 2 205 720,00 2 205 720,00 6 200,00 2 199 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 805,30 963 805,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 813,59 141 813,59 141 813,59 0,00 141 813,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 156 813,59 156 813,59 156 813,59 0,00 156 813,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 194,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 194,70 -11 194,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 963 805,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 805,30 963 805,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 823 501,30 241 429 329,92 193 564 421,40 115 159 405,42 78 405 015,98 28 571 500,23 14 956 722,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 77 394 171,38 77 394 171,38 2 529 802,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 520,00 -101 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 796 921,40 407 159,41 407 159,41 0,00 407 159,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 761,99 389 761,99 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 319 518 902,70 241 836 489,33 193 971 580,81 115 159 405,42 78 812 175,39 28 571 500,23 14 956 722,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 77 682 413,37 77 682 413,37 2 529 802,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8447



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/163/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 39 138 823,85 60 000,00 39 198 823,85 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej na Placu Wojewódzkim w ramach inicjatywy "Przystanek w 
dobrym klimacie" 0,00 60 000,00 60 000,00 

630   Turystyka 567 278,00 - 76 520,00 490 758,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 567 278,00 - 76 520,00 490 758,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 278,00 - 76 520,00 490 758,00 

   Rozwój rowerowych tras turystycznych w Sieradzu 170 000,00 - 76 520,00 93 480,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 163 241,99 273 241,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 163 241,99 163 241,99 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 163 241,99 163 241,99 

   Dotacja celowa na wykonanie Termomodernizacji Remizy OSP Sieradz - Monice 0,00 163 241,99 163 241,99 

801   Oświata i wychowanie 26 137 755,53 - 13 805,30 26 123 950,23 

 80101  Szkoły podstawowe 25 591 755,53 - 13 805,30 25 577 950,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 913 255,53 - 13 805,30 14 899 450,23 

   Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Sieradzu 125 355,53 - 13 805,30 111 550,23 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 708 942,00 155 325,30 2 864 267,30 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 163 000,00 80 000,00 243 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8447



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

   Przebudowa odcinka kanału deszczowego przy ul. Łokietka w Sieradzu 100 000,00 80 000,00 180 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 76 520,00 476 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 76 520,00 476 520,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradza 200 000,00 76 520,00 276 520,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

   Dotacje na usuwanie azbestu 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 90095  Pozostała działalność 975 000,00 - 11 194,70 963 805,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 - 11 194,70 963 805,30 

   Budowa wybiegu dla psów 170 000,00 - 11 194,70 158 805,30 

   Przebudowa i rozbudowa parkingu oraz strefy pieszej przy ulicy Aleja Zwycięstwa w Sieradzu 0,00 600 000,00 600 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa parkingu przy ulicy Aleja Zwycięstwa w Sieradzu 600 000,00 - 600 000,00 0,00 
Razem: 77 394 171,38 288 241,99 77 682 413,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8447



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/163/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 1 900 000,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00 0,00  

  

Dotacja celowadla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację 
rozbudowy drogi powiatowej ul. 
Reymonta w Sieradzu - Charłupia 
Wielka Etap I 

1 000 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

  
Dotacja celowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na przebudowę 
ulicy Wołodyjowskiego i 
Sadowej w Sieradzu 

900 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00  

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00 0,00  

  

Dotacja celowa dla Gminy 
Głuchołazy na dofinansowanie 
zakupu pojazdu 
wielofunkcyjnego do mycia 
nawierzchni oraz wywozu 
nieczystości popowodziowych 

100 000,00 0,00 Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000,00 4 245 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 2 905 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu  

0,00 2 905 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 1 340 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 

0,00 1 340 000,00 
Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8447



  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

100 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 100 000,00 4 245 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 5 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00  

  Dotaje celowe na realizację zadań 
z zakresu turystyki 5 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

750  Administracja publiczna 200 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000,00 0,00  

  
Dotacje celowa na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 
"Mikrogranty 2025" 

200 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwiertnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 163 241,99 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 163 241,99 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych 
straży pożarnych 163 241,99 0,00 

Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 18 750,23 21 100 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 100 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 100 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 11 100 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli 0,00 11 100 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

0,00 5 200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8447



przedszkolnego 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych 

0,00 5 200 000,00 
Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 750,23 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
niepublicznych szkół 
podstawowych, dla których 
jednostka samorządu 
terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

18 723,00 0,00 
Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27,23 0,00 

Art. 50b ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

851  Ochrona zdrowia 700 000,00 0,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 700 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na realizację 
zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

700 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

852  Pomoc społeczna 852 750,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

193 750,00 0,00  

  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 

193 750,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

659 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8447



  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 

659 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 353 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 63 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na wykonanie 
podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 

63 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 220 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na przyłączenia 
budynków do sieci ciepłowniczej 20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacje celowe na wymianę 
pieców 200 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 70 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na usuwanie 
materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 

70 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 440 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 90 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na realizacje 
zadań z zakresu kultury 90 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 350 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 910 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 910 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na realizację 
zadań na wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 

110 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

  
Dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu wsparcia 
rozwoju sportu  

800 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 
2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 3 642 742,22 21 100 000,00  

OGÓŁEM: 5 742 742,22 25 345 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8447


	UCHWAŁA NR XIX/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku

		2025-08-13T10:26:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




